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Yasal Uyarı: Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hang i bir kimseye, her hangi bir 
menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine 
ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara ilişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım 
danışmanlığı kapsamında değildir.Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine 
dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı 
verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 

 

             MEKSA YATIRIM  GÜNLÜK BÜLTEN                     

 

        BIST100 Endeksi dünü 162 (% 1.62) puanlık yükseliş ile 10.208 seviyesinden ve 130.0 milyar TL 
işlem hacmiyle kapattı. Borsada hacim artışıyla birlikte çıkış hareketi sürüyor. Banka hisseleri bilanço 
sonuçlarına bağlı olarak durgun görülürken dünkü çıkışta holding hisseleri çıkışta lokomotf işlevi gördü. Döviz 
kurlarında yatay seyir, gösterge tahvil faiz oranında ise yükseliş vardı.  

        Bu akşam S&P’den beklenen Türkiye’nin kredi notuna ilişkin değerlendirmeler, bugün açıklanacak 
nisan ayı enflasyonu, ABD tarım dışı istihdam verileri, Fed toplantısının yansımaları, dış piyasalar, bilançolar 
öne çıkan gündem konuları. Borsa İstanbul’da yükseliş hareketi yeni para girişleriyle güç kazanmış durumda. 
Çıkışta yabancı yatırımcılardan gelen alımların ağırlığı daha yüksek görülmekle birlikte yerli yatırımcıların da 
çıkışa katıldıklarını söylemek mümkün. Ekonomik programın iç ve dış finans çevrelerinde kabul gördüğüne 
dair emareler yabancı yatırımcıların tavırları dışında Türkiye’nin risk primi ve kredi notuna ilişkin 
gelişmelerden de görmek mümkün. Bu akşam kredi derecelendirme kurumu S&P’den beklenen açıklama yine 
olumlu. Piyasadaki olumlu havanın ardında kısmen bu beklentiler de var. Bugün açıklanacak nisan enflasyonu 
için (TÜFE) beklentiler; Aylık %3.2, yıllık %70 civarında yoğunlaşıyor. Çok önemli bir sapma olmazsa piyasa 
üzzerindeki etkileri sınırlı kalabilir. Borsa İstanbul’da iyimserlik devam edebilir.     

       Dış piyasalarda Fed toplantısının yansımaları azalarak da olsa sürüyor. Fed beklendiği üzere faizi 
sabit bırakırken enflasyona ilişkin ilerleme kaydedilmediğini vurgulamıştı. Buna bağlı olarak piyasaların faiz 
indirimine ilişkin beklentileri bu yıl için bire düşerken aralık ayı ağırlık kazanmıştı. Faiz artırımına kapılar 
kapatılırken faizin bir süre daha yüksek kalacağı öngörüleri günlendi, bilanço küçültme adımlarının 
yavaşlatılması ise parasal gevşeme olarak da yorumlandı. Fed toplantısının etkilerinin sınırlı kaldığı 
söylenebilir. Dikkatler bugün ABD tarım dışı istihdam verilerinde olacak. ABD borsalarında zayıf tepki alımları 
görülürken dolar ve ABD tahvil faiz oranları yatay seyretti. Altın fiyatında ise kâr satışları görüldü. ABD 10 yıllık 
bono faiz oranı %4.60, dolar endeksi 105,50, euro/dolar paritesi 107 seviyelerinin üzerinde işlem görüyor. 
Altının ons fiyatı ise kâr satışlarının etkisinde kalırken 2.300 doların üzerinde kalma çabasında. Petrol fiyatında 
ise düşüş sürüyor. Ortadoğu’nun sakinleşmesi, ham petrol stoklarındaki artışlar petrol fiyatını zayıflattı. 
OPEC+ için kesintinin uzama olasılığı tartışılıyor. Brent petrol ise 83 dolar seviyelerinde seyrediyor.  

BIST100 TEKNİK ANALİZ 

         Endekste çıkış trendi sürüyor. İlk destekker 10.170-10.140 seviyesinde görülüyor. Bu seviye günlük  
işlemlerde öne çıkabilir. Sonraki destekler 10.050-10.000 noktalarında. İlk dirençler ise 10.280-10.300 
seviyelerinde. Bu seviyelerde kâr satış denemeleri görülebilir. Çıkışın devamı için 10.300 seviyesinin geçilmesi 
önemli olacak. Sonraki dirençler 10.400-10.500 seviyelerinde. Endekste direnç seviyelerinde kâr satışları  
görülse de çıkış hareketinin devamı beklenebilir.       
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 GÜNLÜK  İZLENEN HİSSELER 
HİSSE DESTEKLER DİRENÇLER STOP LOSS 

YKBNK 30.94-30.80 32.10-32.70 30.70 

SISE 51.40-50.80 53.00-53.80 50.60 

EREGL 44.28-44.00 44.90-46.20 43.90 

TOASO 277.00-275.00 283.75-290.00 274.00 

ASELS 61.00-60.30 63.70-65.00 60.00 

 

 

10.00 Türkiye Enflasyon Verileri (TÜFE-ÜFE),                                                                   
11.30 İngiltere Bileşik PMI,                                            
12.00 Euro Bölgesi İşsizlik Oranı,                                                  
14.30 Türkiye Yurtdışı Yerleşiklerin Hisse Senetleri ve Tahvil Bono İşlemleri-Para ve Banka İstatistikleri,                    
15.30 ABD Tarım Dışı İstihdam – İşsizlik Oranı,                                                  
16.45 ABD Hizmet PMI,                                                                                                     
17.00 ABD İmalat Dışı PMI,                                                                       
20.00 ABD Baker Hudges Sondaj Kuyusu Sayısı,                                                 
S&P Türkiye Kredi Notu Değerlendirmesi                                                                                                      
Çin Tatil - İşçi Bayramı, Japonya Tatil - Anayasa Günü.      

 

 

 AYGAZ; Şirketimizin 01.01.2024 – 31.03.2024 hesap dönemine ilişkin finansal raporlarının 22 Mayıs 2024 tarihinde 
kamuya açıklanması planlanmaktadır. 

 MEKAG; Şirketimizin %100 hissesine sahip olduğu bağlı ortaklığımız Meka İthalat İhracat Pazarlama ve Ticaret 
A.Ş., Kuzey Amerika bölgesindeki bir şirketten bugün 2.05.2024'te beton santralleri ekipmanları 
siparişi almıştır. Sipariş bedelleri toplamı 547.667 (BeşYüzKırkYediBinAltıYüzAltmışYedi) 
USD ‘dir. Sipariş konusu beton satralleri ekipmanlarının üretimi ve tedariki Şirketimiz tarafından karşılanacak 
olup siparişlerin teslimatının Ağustos 2024 tarihine kadar tamamlanması planlanmaktadır. 

 YUNSA; %700 bedelsiz sermaye artırımı. Yönetim kurulu kararı.  

  GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM 

.  ŞİRKETLERDEN HABERLER 
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 HALKB; Halkbank tarafından Kamuyu Aydınlatma Platformu'nda (KAP) yapılan açıklamada, 27 Mart 2020 tarihinde 
banka hakkında açılan tazminat talepli birinci hukuk davasının (Owens davası) tüm yargı süreçleri tamamlanarak 8 
Ocak 2024 tarihinde Halkbank lehine sonuçlandığı anımsatıldı. 26 Temmuz 2023 tarihinde Halkbank aleyhine açılan 
tazminat talepli ikinci hukuk davasında (Hughes davası) ise ABD Güney New York Bölge Mahkemesinin, savcılığın 
talebine istinaden 1 Mayıs 2024 tarihinde verdiği karar ile banka hakkındaki ceza davası sonuçlanana kadar söz 
konusu hukuk davasındaki tüm yargı süreçlerinin durdurulmasına hükmettiği aktarılan açıklamada, şunlar 
kaydedildi: ''Dolayısıyla bankamız hakkındaki ceza davasında nihai karar verilene kadar ikinci hukuk davası (Hughes 
davası) askıya alınmıştır. Diğer taraftan, ceza davasında ise bankamızın devlet dokunulmazlığı gerekçesiyle davanın 
reddedilmesi yönündeki temyiz süreci devam etmektedir. 28 Şubat 2024 tarihinde Birleşik Devletler İstinaf 
Mahkemesi İkinci Dairesi nezdinde sözlü savunma duruşması gerçekleşmiş ancak İkinci İstinaf Mahkemesi, konuya 
ilişkin henüz bir karar vermemiştir. İkinci İstinaf Mahkemesinin, Halkbank lehine bir karar vermesi halinde dava 
yargılamaya gitmeden düşecektir, aleyhte karar vermesi durumunda ise bankamız yasal itiraz haklarını 
kullanacaktır.'' 

 ULUUN; Şirketimizin, tarımsal gıda faaliyetleri alanında büyüme hedefleri çerçevesinde tarımsal teknoloji 
yatırımları alanında da yer alarak ülkemizde sürdürülebilir tarımı destekleme hedefleri doğrultusunda; tarımda su 
tüketiminin ve karbon emisyonunun azaltılması ile onarıcı tarım uygulamaları aracılığıyla iklime dayanıklı ve 
maksimum verim sağlayan bir tarımsal değer zinciri oluşturmak için mühendislik çalışmaları gerçekleştiren Doktar 
Teknoloji A.Ş.'ne 15.732.000 TL tutarında yatırım yapılmıştır. 

 ATATP; Şirketimizin 01.01.2023 – 31.12.2023 hesap dönemine ilişkin finansal tablolarının 6 Mayıs 
2024 tarihinde kamuya açıklanması planlanmaktadır. 

 
 
 


